יודגש, כי ככל שהדבר יתאפשר, יש לבחון כל אפשרות להחזיק את העותר בתנאי כליאה כאלו שיאפשרו את עם זאת
והאחרים הסובבים ביטחון העותר חיוני לשמירה על ורק כאשר הדבר מינימלי באזיקים, תוך שימוש ניודו בתוך הכלא

אותו.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד,
08 ספטמבר 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא